

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 054/2016
LOTE III

			VEICULO		PLACA			
			MICROONIBUS MB		AFA-2796			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	P. UNIT.MAX.	VALOR TOTAL MAX	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	1	PÇ	MIOLO SINCRONIZADOR 2ª/3ª VEL MTP MB 608	R\$ 736,12	R\$ 736,12			
2	1	PÇ	LUVA CORREDIÇA 1ª A 4ª 608	R\$ 408,44	R\$ 408,44			
3	1	PÇ	ENGRENAGEM 3ª SUPERIOR 608	R\$ 747,30	R\$ 747,30			
4	1	PÇ	REPARO SINCRONIZADOR CAMBIO 2ª A 5ª 608	R\$ 63,00	R\$ 63,00			
5	1	PÇ	ENGRENAGEM 2ª 608(SUPERIOR)	R\$ 472,33	R\$ 472,33			
6	1	PÇ	CALÇO ESPAÇADOR CAMBIO 608D/708D	R\$ 17,33	R\$ 17,33			
7	1	PÇ	GARFO CAMBIO	R\$ 167,66	R\$ 167,66			
8	1	PÇ	EIXO ENTALHADO DO CAMBIO	R\$ 1.085,00	R\$ 1.085,00			
9	1	PÇ	EIXO PILOTO MB 608	R\$ 776,00	R\$ 776,00			
10	1	PÇ	BUCHA ESTRIADA	R\$ 335,33	R\$ 335,33			
11	1	PÇ	RETENTOR EIXO PILOTO MORINGA	R\$ 32,33	R\$ 32,33			
12	1	PÇ	RETENTOR EIXO ENTALHADO	R\$ 54,00	R\$ 54,00			
13	5	PÇ	ANEL SINCRONIZADO MB G2-20 608	R\$ 106,00	R\$ 530,00			
14	1	PÇ	JUNTA CAMBIO 608/708	R\$ 25,00	R\$ 25,00			
15	4	PÇ	OLEO DIFERENCIAL 90(LITRO)	R\$ 21,00	R\$ 84,00			
16	1	PÇ	CARCAÇA EMBREAGEM	R\$ 667,66	R\$ 667,66			
17	1	PÇ	CARDAN COMPLETO	R\$ 518,00	R\$ 518,00			
18	1	PÇ	RODA	R\$ 398,33	R\$ 398,33			
19	1	PÇ	COLA BRANCA P/ JUNTA 100G	R\$ 22,33	R\$ 22,33			
20	1	PÇ	REPARO TORRE CAMBIO ALAVANCA CAMBIO 608/708	R\$ 19,00	R\$ 19,00			
21	1	PÇ	ROLAMENTO EIXO PILOTO DIANT ESFERA 608	R\$ 99,00	R\$ 99,00			
22	1	PÇ	COROA E PINHAO	R\$ 1.968,33	R\$ 1.968,33			
23	1	PÇ	MIOLO DA CAIXA SATELITE	R\$ 747,66	R\$ 747,66			
24	2	PÇ	ROLAMENTO LATERAL DIFERENCIAL	R\$ 96,00	R\$ 192,00			
25	2	PÇ	MANCAL DIFERENCIAL	R\$ 153,66	R\$ 307,32			
26	2	PÇ	SEMI EIXO	R\$ 276,00	R\$ 552,00			
			TOTAL		R\$ 11.025,47			

			VEICULO		PLACA		
			MICROONIBUS MB		AFA-2796		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT.MAX.	VALOR TOTAL MAX	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
27	1	SRVÇ	REVISAR CAMBIO	R\$ 475,00	R\$ 475,00		

28	1	SRVÇ	REVISAR CARDAN	R\$ 416,66	R\$ 416,66		
29	1	SRVÇ	REVISAR DIFERENCIAL	R\$ 485,00	R\$ 485,00		
30	1	SRVÇ	REVISAR BOMBA INJETORA	R\$ 4.375,00	R\$ 4.375,00		
				TOTAL	R\$ 5.751,66		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 16.777,13
---------------------------------------	----------------------

PRAZO DE ENTREGA:
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
VALIDADE DA PROPOSTA:
GARANTIA: